

JAN DAM HOLDING, AALBORG A/S

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2014

Jan Dam
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAN DAM HOLDING, AALBORG A/S
Letvadvej 30
9200 Aalborg SV

CVR-nr: 29604460
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse Sydbank

Revisor REVISIONSFIRMAET OLE DAHL
Kornelparken 84
9310 Vodskov
CVR-nr: 11328881

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i tilknyttede og associerede selskaber, samt investering i værdipapirer i øvrigt.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -308.390 er ikke tilfredsstillende. Der forventes et bedre resultat i det nye år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2013 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		0	-5.030
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	-5.030
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-356.843	623.006
Andre finansielle indtægter		101.323	62.186
Ordinært resultat før skat		-255.520	680.162
Ekstraordinært resultat før skat		-255.520	680.162
Skat af årets resultat		-52.870	-14.289
Årets resultat		-308.390	665.873
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		98.400	96.600
Overført resultat		-406.790	569.273
I alt		-308.390	665.873

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.928.174	3.881.617
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	243.044
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.928.174	4.124.661
Anlægsaktiver i alt		2.928.174	4.124.661
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.366.033	1.395.770
Andre tilgodehavender		137.744	0
Tilgodehavender i alt		2.503.777	1.395.770
Likvide beholdninger		2.352	97.984
Omsætningsaktiver i alt		2.506.129	1.493.754
AKTIVER I ALT		5.434.303	5.618.415

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		4.595.736	5.002.526
Forslag til udbytte		98.400	96.600
Egenkapital i alt	2	5.194.136	5.599.126
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		209.837	0
Skyldig selskabsskat		25.330	14.289
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		240.167	19.289
Gældsforpligtelser i alt		240.167	19.289
PASSIVER I ALT		5.434.303	5.618.415

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	705.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	705.000
Nettoopskrivninger primo	3.176.617
Andel i årets resultat jf. note	-356.843
Udloddet udbytte	-596.600
Nettoopskrivninger ultimo	2.223.174
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.928.174
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jan Dam A/S, Aalborg	100%	2.561.038	-51.606
Dams ApS, Aalborg -334.036	100%	276.525	
Jan Dam Invest ApS, Aalborg	100%	90.611	28.799

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	0	5.002.526	96.600	5.599.126
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-96.600	-96.600
Årets resultat	0	0	-406.790	98.400	-308.390
Egenkapital ultimo	500.000	0	4.595.736	98.400	5.194.136

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jan Dam, Letvadvej 30, 9200 Aalborg SV